
UCHWAŁA NR 72/XII/2025 
RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 21 lutego 2025 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 
położonego w południowej części obrębu ewidencyjnego Poniatowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1130 z późn. zm.), Rada Gminy Małkinia Górna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego 
w południowej części obrębu ewidencyjnego Poniatowo. 

§ 2. Integralną część uchwały stanowi załącznik graficzny przedstawiający granice obszaru objętego planem 
miejscowym. 

§ 3. Rysunek planu miejscowego sporządzony będzie w skali 1:2000. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Małkinia Górna. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Krzepicki 

 

Id: E1815EF3-C58D-469B-8FAF-756F0BCD6B7C. Podpisany Strona 1



72/XII/2025

21.02.2025 r.

Id: E1815EF3-C58D-469B-8FAF-756F0BCD6B7C. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 72/XII/2025 RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA z dnia 21 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 6
	Zalacznik 1


		2025-02-21T08:25:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




